Российская Федерация

Глава Степнинского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024г.                                                                                                № 63
О выделении специальных мест для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов    в депутаты Совета Марьяновского района первого созыва.
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №-131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить на территории Степнинского сельского поселения следующие специальные места для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов  в депутаты Совета Марьяновского района первого созыва.
- с. Степное – информационные стенды у Степнинского Дома культуры ул. Центральная д.27 .

- д. Малая Степнинка – информационный стенд у  магазина д.Малая Степнинка ,  ул. Центральная д. 21.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Степнинского

  сельского поселения:                                                                Р.А.Лепший